Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики  Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.01.2015                                                                                  №168
с. Ельники

Об установлении режима ограничения
времени уличного освящения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельниковского сельского поселения, а также в целях экономии бюджетных средств, Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Установить режим ограничения времени уличного освящения Ельниковского сельского поселения до 23 часов 30 минут.
        2. Включать уличное освещение по мере наступления сумерек, согласно долготе дня  в зимнее и осеннее время года: с 15 января по 31 января переключать уличное освещение на 17 часов 00 минут; с 1 декабря по 14 января – на  16 часов 30 минут; с 15 ноября по 30 ноября  – на 17 часов 00 минут; с 15 октября по 14 ноября  – на 17 часов 30 минут.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева

Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики  Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.01.2015                                                                                  №168

с. Ельники

Об

установлении режима

ограничения

времени уличного освящения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ельниковского сельского поселения, а

также в целях

экономии бюджетных средств

,

Совет депутатов Ельниковского сельского

поселения РЕШИЛ:

1.

Установить режим ограничения времени уличного освящения

Ельниковского сельского поселения до 23 часов 30 минут.

2. Включать

уличное осв

ещение по мере наступлени

я сумерек, согласно

долготе дня

в зимнее и осеннее время года: с 15 января

по 31 января

переключать уличное освещение на

17 часов 00 минут; с

1 декаб

ря

по 14

января

–

на

16 часов 30 минут; с 15 ноября

по 30 ноября

–

на

17 часов 00

минут; с 15 октября

по 14 ноября

–

на

17 часов 30 минут.

3

. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева

Совета депутатов    Ельниковского сельского поселения    Ельниковского муниципального района   Республики  Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е     От 29.01.2015                                                                                  №168         с. Ельники        Об  установлении режима   ограничения    времени уличного освящения         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Ельниковского сельского поселения, а  также в целях  экономии бюджетных средств ,  Совет депутатов Ельниковского сельского  поселения РЕШИЛ:              1.  Установить режим ограничения времени уличного освящения  Ельниковского сельского поселения до 23 часов 30 минут.            2. Включать   уличное осв ещение по мере наступлени я сумерек, согласно  долготе дня    в зимнее и осеннее время года: с 15 января  по 31 января  переключать уличное освещение на   17 часов 00 минут; с  1 декаб ря  по 14  января  –   на    16 часов 30 минут; с 15 ноября   по 30 ноября    –   на  17 часов 00  минут; с 15 октября   по 14 ноября    –   на  17 часов 30 минут.            3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.                 Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева